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Kielce, dnia 03.12.2009r.
EZ/ZP/95/09
Do wszystkich zainteresowanych

dotyczy:   przetargu nieograniczonego na dostawę jednorazowego sprzętu laparoskopowego.



Na podstawie art.38 ust. 1,2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień Publicznych, Zamawiający Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach ul. Grunwaldzka 45 udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1

Dot. pakietu nr 1 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie trokara z płaskim ostrzem, odstąpienie od wymogu przezroczystej osłony, określania kolorów obudowy trokarów i kaniul, przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.
Pytanie 2

Dot. pakietu nr 1 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie trokara 11mm, odstąpienie od wymogu przezroczystej osłony oraz określania kolorów obudowy trokarów i kaniul, przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności?
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 3

Dot. pakietu nr 1 poz. 3

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 4

Dot. pakietu nr 1 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie trokara z optycznym separatorem tkankowym, odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli, przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 5

Dot. pakietu nr 1 poz. 5

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 6

Dot. pakietu nr 1 poz. 6

Prosimy o dopuszczenie trokara 11mm, odstąpienie od wymogu przezroczystej osłony oraz określania kolorów obudowy trokarów i kaniul, przy zachowaniu wymogu antyrefleksyjności?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 7

Dot. pakietu nr 1 poz. 7

Prosimy o odstąpienie od wymogu czarnej kaniuli?

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 8

Prosimy o wyłaczenie z pakietu nr 1 poz. 8 i 9. W przypadku niewyrażenia zgody na wyłączenie pozycji, prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych na cały pakiet nr 1.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 9

Dot. pakietu nr 1 poz. 10

Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego laparoskopowego 5mm z tępym rozpychającym separatorem tkankowym długość 55-100mm,  kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. W zestawie kaniula do trokara jednorazowego przezroczystego 5mm, długość 55-100mm.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 10

Dot. pakietu nr 1 poz. 11

Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego laparoskopowego 5mm z tępym rozpychającym obturatorem tkankowym długość 100mm,  kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. W zestawie kaniula do trokara jednorazowego przezroczystego 5mm, długość 100mm.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 11

Dot. pakietu nr 1 poz. 12

Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego laparoskopowego 5-11mm z tępym rozpychającym obturatorem tkankowym długość 100mm,  kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. W zestawie kaniula do trokara jednorazowego przezroczystego 5-11mm, długość 100mm
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 12

Dot. pakietu nr 1 poz. 13

Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego jednorazowego 5-12mm z tępym rozpychającym obturatorem tkankowym długość 100mm,  kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. W zestawie kaniula do trokara jednorazowego przezroczysta 5-12mm, długość 100mm
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 13

Dot. pakietu nr 1 poz. 14

Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego jednorazowego 5-12mm, długość 150mm, z tępym rozpychającym obturatorem tkankowym, kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 14

Dot. pakietu nr 1 poz. 15

Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego jednorazowego 11-15mm, długość 100mm, z tępym rozpychającym obturatorem tkankowym kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. 

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 15

Dot. pakietu nr 1 poz. 16
Prosimy o odstąpienie od wymogu nieprzezroczystości oraz dopuszczenie trokara bezostrzowego jednorazowego 11-15mm, długość 150mm z tępym rozpychającym obturatorem tkankowym,  kaniula żebrowana. Trokar umożliwiający insuflację, desuflację i blokadę przepływy gazu. 
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ. 
Pytanie 16

Prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych na cały pakiet nr 2 lub wyłączenie pozycji 5,6,7,11,12,13.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 17

Dot. pakietu nr 2 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie chwytaka atraumatycznego jednorazowego 5mm, długość 33cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 18

Dot. pakietu nr 2 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie disektora laparoskopowego jednorazowego 5mm, długość 33cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 19

Dot. pakietu nr 2 poz. 3

Prosimy o dopuszczenie nożyczek laparoskopowych jednorazowych 5mm, długość 35cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 20

Dot. pakietu nr 2 poz. 4

Prosimy o dopuszczenie graspera laparoskopowego jednorazowego 5mm, długość 33cm.

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 21

Dot. pakietu nr 2 poz. 9

Prosimy o dopuszczenie jednorazowego worka laparoskopowego do usuwania resekowanych  narządów, rozmiar worka 12,7 x 17,78cm z trzonem o średnicy 10mm.
Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 22

Dot. pakietu nr 2 poz. 10
Prosimy o dopuszczenie jednorazowego worka laparoskopowego do usuwania resekowanych  narządów, rozmiar worka 10,16 x 12,70cm z trzonem o średnicy 10mm.
Odpowiedź:

Dopuszcza się.
Pytanie 23

Dot. pakietu nr 2 poz. 14

Prosimy o dopuszczenie haczyka laparoskopowego z końcówką w kształcie litery „J”, średnica trzonu 5mm..
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 24

Dot. pakietu nr 2 poz. 16

Prosimy o dopuszczenie nożyczek laparoskopowych o średnicy szaftu 5 mm i długości 35 cm.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 25

Dot. pakietu nr 2 poz. 17
Prosimy o dopuszczenie graspera laparoskopowego o średnicy szaftu 5 mm i długości 33 cm.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 26
Prosimy o dopuszczenie możliwości składania ofert częściowych na cały pakiet nr 3 lub wydzielenie z pakieu pozycji 1,3,4,5,6,8
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 27

Dot. pakietu nr 3 poz. 2

Prosimy o dopuszczenie jednorazowej klipsownicy laparoskopowej śr. 10mm posiadającej 25 klipsów załadowanych w magazynku. Ostatnie 5 klipsów oznakowanych innym kolorem..
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 28

Dot. pakietu nr 3 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie całkowicie syntetycznej siatki dwukomponentowej zbudowanej z polipropylenu i polifluorku wynylidenu (PP+PVDF), stosowanej m.in. wewnątrzotrzewnowo, uniemożliwiającej przyrost trzewi do implantu.
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 29

Dot. pakietu nr 1 poz. 1
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy trokar o średnicy 5mm dł. 75 i 100mm, wyposażony w dwie niezależne uszczelki, ostrze z automatyczną osłoną. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. (zestaw zawiera dwie kaniule tego samego rodzaju)

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 30

Dot. pakietu nr 1 poz. 2
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy trokar o średnicy 11 mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 11mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne uszczelki, ostrze z automatyczną osłoną. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. (zestaw zawiera dwie kaniule tego samego rodzaju)

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 31

Dot. pakietu nr 1 poz. 3
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy trokar o średnicy 12 mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 12mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji, wyposażony w dwie niezależne uszczelki, ostrze z automatyczną osłoną. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. 
Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 32

Dot. pakietu nr 1 poz. 4
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 15 mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 15mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. 
Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 33

Dot. pakietu nr 1 poz. 5
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 5 mm dł. 100mm i 150mm, umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 34

Dot. pakietu nr 1 poz. 6
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 12 mm dł. 150mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 12mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 35

Dot. pakietu nr 1 poz. 7
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 12 mm dł. 150mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 12mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 36

Dot. pakietu nr 1 poz. 10
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 5mm dł. 75mm, umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. + Kaniula w tym samym rozmiarze.
Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 37

Dot. pakietu nr 1 poz. 11
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 5mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. + Kaniula w tym samym rozmiarze.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 38

Dot. pakietu nr 1 poz. 12
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 11mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 11mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. + Kaniula w tym samym rozmiarze.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 39

Dot. pakietu nr 1 poz. 13
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 12mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 12mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. + Kaniula w tym samym rozmiarze.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 40

Dot. pakietu nr 1 poz. 14
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 12mm dł. 150mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 12mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację. 

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 41

Dot. pakietu nr 1 poz. 15
Prosimy o dopuszczenie: jednorazowy bez ostrzowy trokar optyczny zakończony dwoma separatorami tkanki o średnicy 15mm dł. 100mm, umożliwiający wprowadzenie narzędzi od 5mm do 15mm bez konieczności stosowania dodatkowych redukcji i umożliwiający wprowadzenie kamery, wyposażony w dwie niezależne uszczelki. Przezierna rowkowana kaniula ze ściętym szczytem i lejkowatym otworem dla łatwiejszego wprowadzenia narzędzi. Trokar umożliwiający insuflację i desuflację.

Odpowiedź:

Dopuszcza się.

Pytanie 42

Czy Zamawiający wyłączy z pakietu nr 1 pozycję 8,9,16 i utworzy dla tych pozycji osobny pakiet?

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z Pakietu nr 1 pozycje 8,9,16 i tworzy osobny Pakiet 1A.
Pytanie 43

Czy Zamawiający w trosce o bezpieczeństwo pacjentów i dla pewności co do najwyższej jakości oferowanego przedmiotu zamówienia z pakietu 1 w pozycji 12 i 13 wymaga dostarczenia badania klinicznego przeprowadzonego na min. 500 pacjentach i min. 1200 portach potwierdzające brak konieczności szycia powięzi i mniejszy stopień powikłań pooperacyjnych będących następstwem stosowania trokarów bez ostrzowych o średnicy 11mm i 12mm w porównaniu z trokarami ostrzowymi? 
Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga dostarczenia badania klinicznego przeprowadzonego na min. 500 pacjentach i min. 1200 portach potwierdzające brak konieczności szycia powięzi i mniejszy stopień powikłań pooperacyjnych będących następstwem stosowania trokarów bez ostrzowych o średnicy 11mm i 12mm w porównaniu z trokarami ostrzowymi.
Pytanie 44

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 1 dopuści również automatyczną jednorazową klipsownicę laparoskopową śr. 12mm załadowaną 20 klipsami dużymi (długość klipsa po zamknięciu 11mm) Ramię klipsownicy  obrotowe z sygnalizacją trzech pozostałych klipsów? W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie prosimy o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu np. 3a.
Odpowiedź:

Nie, tak jak  w SIWZ.
Pytanie 45

Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 poz. 2 dopuści również automatyczną jednorazową klipsownicę laparoskopową śr. 5 mm załadowaną 15 klipsami średnio – dużymi (długość klipsa po zamknięciu 8,8mm) Ramię klipsownicy obrotowe z sygnalizacją trzech pozostałych klipsów?
W przypadku pozytywnej odpowiedzi na pytanie prosimy o wydzielenie powyższej pozycji do odrębnego pakietu np. 3a.
Odpowiedź:

Tak, dopuszcza się. Zamawiający wydziela z Pakietu nr 3 pozycję nr 2 i tworzy osobny pakiet nr 3A.
Pytanie 46
Dot. umowy par.2 ust.2.2

Zwracamy się z prośbą o dodanie zapisu: „Jednak zmniejszenie ilości asortymentu nie będzie przekraczało 20% wartości umowy”

Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 47

Dot. umowy par.2 ust.2/4

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący: „W przypadku wystąpienia pilnej potrzeby posiadania przez Zamawiającego przedmiotu zamówienia, Wykonawca zobowiązuje się dostarczyć go w ciągu 48 godzin.”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

Pytanie 48

Dot. umowy par.7

Zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu na brzmiący: „Wykonawca przyjmie uzasadnione reklamacje jakościowe, jak również ilościowe dotyczące przedmiotu zamowienia na swój koszt w terminie do 7 dni od daty zgłoszenia telefonicznego lub pisemnego przez zamwiającego i dokona niezwłocznej wymiany uszkodzonej poartii towaru na towar wolny od wad”
Odpowiedź:

Nie, tak jak w SIWZ.

W załaczeniu formularz ofertowy.
Zamawiający przedłuża termin składania oraz otwarci ofert:

Składanie: 08.12.2009r. godz. 10:00

Otwarcie: 08.12.2009r. godz. 10:30

Z-ca DYREKTORA
ds. Eksploatacyjno-Ekonomicznych

inż. Andrzej Domański

Załącznik nr 3 do SIWZ

___________________

/pieczęć firmy Wykonawcy/

Formularz  ofertowy

1. Dane dotyczące Wykonawcy:

Nazwa................................................................................................................

Siedziba.............................................................................................................

Nr telefonu / faksu .............................................................................................

Zobowiązuję się wykonać dostawę przedmiotu zamówienia:

z PAKIETU  nr 1   za wartość  brutto  .........................................

z PAKIETU  nr 1A (poz. 8,9,16)   za wartość  brutto  .........................................

z PAKIETU  nr  2  za wartość brutto  .........................................

z PAKIETU  nr  3  za wartość brutto  .........................................

z PAKIETU  nr  3A (poz. 2)  za wartość brutto  .........................................

Oświadczam, że ;

· uważamy się za związanych niniejszą ofertą na czas określony w  SIWZ

· W przypadku wybrania naszej oferty jako najkorzystniejszej zobowiązujemy się do podpisania umowy na warunkach zawartych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

· Okres niezmienności cen brutto – przez cały okres trwania umowy

Wykaz załączników do oferty:

1. ..................................................................................................str.........

2. ..................................................................................................str.........

3. ..................................................................................................str.........

4. ..................................................................................................str.........

5. ..................................................................................................str.........

6. ...................................................................................................str........

7. ...................................................................................................str........

8. ...................................................................................................str........

9.  ..................................................................................................str.........

10.  .................................................................................................str. .......

Oświadczamy, że uzyskaliśmy konieczne informacje potrzebne do przygotowania oferty.

Na podstawie art. 36 ust. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 oświadczam, że: 

Zamierzamy powierzyć podwykonawcom wykonanie następujących części zamówienia:

..........................................................................................................................   /

Nie zamierzamy powierzać  podwykonawcom wykonania żadnych części zamówienia. Całość zamówienia wykonamy we własnym zakresie.*

*niepotrzebne skreślić

Dane do umowy:
	Osoba(y), które będą zawierały umowę ze strony Wykonawcy

	Imię i nazwisko
	Stanowisko

	
	

	
	

	
	


	Osoba(y) odpowiedzialna za realizację umowy ze strony Wykonawcy

	Imię i nazwisko
	Stanowisko
	Nr tel/fax

	
	
	

	
	
	

	
	
	





..................................................
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